
 
 

UCHWAŁA NR 386/XXXVI/2021 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Statucie Powiatowego Instytutu Kultury w Iłży 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), oraz § 21 Statutu Powiatowego Instytutu Kultury 
stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu w Radomiu Nr 261/XXIV/2020 z dnia 27 listopada 
2020 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Instytutu Kultury, stanowiącym Załącznik nr 2 do uchwały 
nr 261/XXIV/2020 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 27 listopada 2020 r. w § 8 ust. 2 dodaje się wpis pod lit. k) 
w brzmieniu „prowadzenie działalności informacyjnej, promocyjnej i wydawniczej oraz produkcji 
audiowizualnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Mroczkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 grudnia 2021 r.

Poz. 11258


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-08T15:10:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




